

FUNDER & OSTENFELD

Torben Andersen Invest ApS

Axeltorv 6
4700 Næstved

CVR-nr. 36 97 96 07

Årsrapport for 2016/17

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. august 2017

Torben Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	8
Balance pr. 30. april 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Andersen Invest ApS
Axeltorv 6
4700 Næstved

CVR-nr.: 36 97 96 07
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 23. juni 2015
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Torben Andersen, direktør

Revisor

Funder & Ostfeld Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og passiv kapitalanbringelse og dermed tilknyttede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 12.140, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 905.732.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-5.035</u>	<u>-5.000</u>
Bruttoresultat		-5.035	-5.000
Finansielle indtægter		288	5.599
Finansielle omkostninger		<u>-10.815</u>	<u>-8.200</u>
Resultat før skat		-15.562	-7.601
Skat af årets resultat		<u>3.422</u>	<u>1.672</u>
Årets resultat		<u>-12.140</u>	<u>-5.929</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>-115.540</u>	<u>-107.129</u>
		<u>-12.140</u>	<u>-5.929</u>

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		5.096	1.672
Selskabsskat		245	0
Tilgodehavender		5.341	1.672
Værdipapirer		32.100	34.788
Værdipapirer		32.100	34.788
Likvide beholdninger		1.203.506	1.200.811
Omsætningsaktiver i alt		1.240.947	1.237.271
Aktiver i alt		1.240.947	1.237.271

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		722.332	837.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	1	<u>905.732</u>	<u>1.019.071</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		330.215	213.200
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>335.215</u>	<u>218.200</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>335.215</u>	<u>218.200</u>
Passiver i alt		<u>1.240.947</u>	<u>1.237.271</u>

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	80.000	837.872	0	917.872
Årets resultat	0	-115.540	103.400	-12.140
Egenkapital 30. april 2017	80.000	722.332	103.400	905.732

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele à nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.